REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
“GARIBALDI”
Catania

19 LUG 2020

DELIBERAZIONE N. 641 del

Oggetto:. Selezione pubblica, per titoli e colloguio, per la formulazione di graduatoria valida per
eventuali assunzioni a tempo determinato di personale Collaboratore Tecnico Professionale —
Programmatore, categoria D — Nomina Commissione.

| Proposta N°_ 2 §7  del A'(}O”H WLy

STRUTTURA PROPONENTE
(SETTORE GESTIONE RISORSE UMANE)

Listruttore It Responsabile del Procedimento ﬁttom

Registrazione Contabile

' Budget Anno Conto Importo Aut,

Budget Anno Conto Importo Aut. |

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilita

i
1

It Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale
(dott. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesu n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,
nominato con Decreto del Presidente detla Regione Sicitiana n. 196 del 04.04.2019

con l'assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione
Doit.ssa Maria Antenietta Li Galzi




Tl Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che con deliberazione n. 395 del 06/05/2020 ¢ stata indetta selezione pubblica, per
titoli ¢ colloguio, per ta formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato
di personale Collaboratore Tecnico Professionale — Programmatore, categoria D;

Che il relativo avviso ¢ stato pubblicato, integralmente sul sito internct azicndale ¢ per estratto sulla
GUIRS, serie speciale concorsi, n. 7 del 29/05/2020;

Che il termine utile per la presentazione delle domande di partecipazione al suddetto avviso ¢
scacduto in data 28.06,2020;

Vista la vigente normativa in materia € di cui al DPR n.220/2001;

Che l'espletamento della suddetta procedura deve essere operata da apposita Commissione
nominata dal Direttore Generale;

Ritenuto pertanto nominare la Commissione per la selezione di che trattasi come sotto specificato:

Dott. Q-; odpemn B Piiyo Presidente
Dott. HA Mo /5"’ FGY AP Componente
Dott. PA RHELe )"l. sEH N; Componente
Dott. (}’ILE LA ”Wﬁ (o Segretario

Allestata la legittimita formale ¢ sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformita alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone
Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte di:
Disporrc di nominare la Commissione per I’espletamento della procedura selettiva  pubblica, per

titoli e colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato



di personale Collaboratore Tecnico Professionale — Programmatore, categoria D come sotto specificato:

Daott. @\ i QI OAML ﬁmmiw Presidente

Dott. X o Componente

x,n__ﬁm%n&w
Dott. E@ 1AL Qg B ! DTS ML Componente
Dott. 9_802_4 Ua, !LOMQ 9] Segretario

I1 Responsabile del Settore Gestione Risorse Umane

(Dott.ssa Kraetana Bonanno)

V

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del prcsente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimita e di conformita alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;
Sentito il parere favorcvole det Direttore  Amministrativo e del Direttore Sanitario Aziendale
DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura
proponente e, pertanto,
Disporre di nominare la Commissione per I’espletamento della procedura selettiva pubblica, per

titoli € colloquio, per la formulazione di graduatoria valida per eventuali assunzioni a tempo determinato



di personale Collaboratore Tecnico Professionale — Programmatore, categoria I come sotto specificato:

Dott. ‘ebdMMBMmO Presidente

Dott. ﬁauo %f&' %,W Componente

Dot. Q e uwelo h,g 1 twa Componente
Dott. ﬂ_< 01¢ ng O'Lom_g._(,o Segretario

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata, al fine di procedere

all’espletamento della procedura di che trattasi.

1 Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni Annio)

. Fabrigio De Nicola)

Il Segregarijo
0 Maria Apfopiate | y




Copia della presente deliberazione € stata pubblicata all’ Albo dell’ Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata all’ Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art, 53 L.R. n.

30/93 - ¢ contro la stessa non & stata prodotta opposizione.

Catania

[1 Direttore Amministrativo
Inviata all’ Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.
Notilicata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione ¢ esecutiva:

\é immedidlamente
O perché sono decorsi 1¢ giorni dalla data di pubblicazione
W aseguito del controllo preventivo effettuato dall’ Assessorate Regionale per la Sanita:

a. nota di approvazionc prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSARBILE




